
Číslo Agendio 36812019

DODATEK Č. 6
k příkazní smlouvě č. 36812019 uzavřené dne 19. 9. 2019

Níže uvedeného dne, měsíce a roku

1. Příkazce
Název příkazce: 

Sídlo:

IČO:

DIČ:

ID datové schránky: 

Bankovní spojení: 

Číslo účtu:

Plzeňský kraj

Škroupova 1760/18, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 

70890366 

CZ70890366 

zzjbr3p

Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň 

1063003350/5500

Oprávněna k podpisu: Mgr. Štěpánka Szabó, MBA, ředitelka Krajského úřadu Plzeňského kraje 

Osoba zastupující příkazce při plnění smlouvy:

Ing. Jan Nový, vedoucí Odboru vnitřních věcí a krajský živnostenský úřad

2. Příkazník
Název příkazníka: 

Sídlo:

IČO:

DIČ:

ID datové schránky:

HLS SECURITY AGENCY s.r.o.

Čelakovského 858/3, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 

26383241 

CZ26383241 

zm5aeq2

Zapsán v obchodním rejstříku pod sp. zn.: C 16894 vedená u Krajského soudu v Plzni

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s.

Číslo účtu: 194122048/0300

Oprávněn k podpisu: Vladimír Babnič, jednatel

Miroslava Bošková, jednatelka

Osoba zastupující příkazníka při plnění smlouvy (manažer zakázky):

uzavírají tento dodatek k příkazní smlouvě č. 36812019 uzavřené dne 19. 9. 2019 (dále jen smlouva):

ČI. 1
Důvod změny smlouvy

1.1. Ustanovení 2.11. smlouvy stanoví, že jestliže v době trvání této smlouvy dojde změnou právní 
úpravy (v době uzavření této smlouvy jde o nařízení vlády č. 567/2006 Sb.) k navýšení 
minimální mzdy, může být dohodnutá hodinová sazba odměny zvýšena až o stejné procento, o 
které se navýší základní hodinová sazba minimální mzdy. K navýšení může dojít pouze po 
dohodě smluvních stran formou uzavření dodatku k této smlouvě.

1



Číslo Agendio 36812019

1.2. Dle sdělení Ministerstva práce a sociálních věcí č. 286/2024 Sb., o vyhlášení minimální mzdy, 
nejnižších úrovní zaručeného platu a rozpětí výše příplatku za práci ve ztíženém pracovním 
prostředí pro rok 2025, činí hodinová minimální mzda 124,40 Kč. Došlo tedy k navýšení 
základní hodinové sazby minimální mzdy o 10,6 %.

ČI. 2
Změna smlouvy

Ustanovení 2.1. smlouvy se mění tak, že nově zní takto:

2.1. Za poskytování služeb dle této smlouvy náleží příkazníkovi odměna ve výši 149 Kč bez DPH 
za hodinu služby poskytnuté jedním pracovníkem.

ČI. 3
Závěrečná ustanovení

3.1. Navýšená odměna se uplatní při úhradě služeb poskytnutých od 1. 1.2025.

3.2. Uzavření dodatku bylo schváleno usnesením Rady Plzeňského kraje č. 224/24 ze dne 
9. 12. 2024.

3.3. Dodatek se uzavírá v elektronické podobě s využitím elektronických podpisů oprávněných osob.

3.4. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv vedeným Ministerstvem vnitra ČR.

Za příkazce: Za příkazníka:

Mgr. Štěpánka Szabó 
MBA
Plzeňský kraj 
04.02.2025 08:59

(elektronicky podepsáno)

Vladimír
Babnič

Digitálně podepsai 
Vladimír Babnič 
Datum: 2024.12.27 11:46:06 
+01'00'

(elektronicky podepsáno)

Mgr. Štěpánka Szabó, MBA 
ředitelka KÚPK

Vladimír Babnič 
jednatel

Mirnch\/a Digitálněp°dePsai
IVmUbldVd Miroslava Bošková 

Datum: 2025.01.31 
DUOlMJVd 09:53:05+01'00'

(elektronicky podepsáno)

Miroslava Bošková 
jednatelka

2


